
TAMPA TRANSPARENTE OU SELO DE PAPEL; 
PERSONALIZAÇÃO EM ALTA QUALIDADE DE IMPRESSÃO; 
SUPORTA LÍQUIDOS E INDICADO TANTO PARA ALIMENTOS
QUENTES QUANTO REFRIGERADOS; 

ESTOQUE PRONTA ENTREGA;  

 MATÉRIAS-PRIMAS NACIONAIS E SUSTENTÁVEIS ALÉM DE
 PROCESSOS PRÓPRIOS. 
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KB01 

750ml

KB02 

950ml

KB03 

1600ml

KB04

1000ml

KB05

1250ml

KB06

610ml

KB07 

1100ml

KB08

540ml

PRINCIPAIS VANTAGENS DO POTE EM PAPEL:

ATENDEMOS PROJETOS PERSONALIZADOS, FALE CONCOSCO!

PODE SER
REFRIGERADO

PERFEITO
PARA DELIVERY

SUPORTA
 LÍQUIDOS

AGREGA VALOR
 AO PRODUTO 

TAMPA DE PAPEL PARA
 SELAGEM A QUENTE

@kra�bowlsoficial

www.kra�bowls.com.br

 55 11 99981 4981


